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SAV &t
Clé a chocs 1" longue série Metallic

CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPTION

Clé a chocs 1" longue série Metallic

Clé avec marteau double frappe.Clé 1" économique.Variateur de couple de serrage.Broche longue.Deux poignées dont une

pivotante.Verrouillage des douilles par un systeme jonc + goupille.

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

CLE A CHOCS 1" LONGUE SERIE METALLIC

Référence commerciale PN-237

L (mm) 520

Poids (g) 12488

| (mm) 120
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S AM PN-237

Clé a chocs 1" longue série Metallic

CREATEUR D'OUTILS

H (mm)

Carré d'entrainement

Vitesse rotation (tr/min)

Vibration (m/s?)

Niveau Sonore (dBa)

Pression d'alimentation (bar)

Consommation (I/min)

Raccord alimentation "

Couple optimum (Nm)

Garantie

Garantie appliquée
M1 | Garantie SAM Appareil et Machine

Garantie avec limitation de durée dans le temps, sur les outils techniques, appareils et machines utilisés dans des conditions normales. La

180

4200

15

92

6.8

580

3/8"

2500

M1 | Garantie SAM Appareil et Machine

durée est précisée par le chiffre aprés la lettre M: 1 a 5 ans.

>> En savoir plus
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

